MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 1 / 2019 - DVG /DG /CEFETMG

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belo Horizonte-MG , 11 de fevereiro de 2019.

O Diretor da Unidade Varginha do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, usando suas atribuições
legais, resolve:

Art. 10  - Constituir comissão para avaliação de desempenho do
servidor MARCELO CORREA MUSSEL, SIAPE 2892139, no período de
24/02/2017 A 24/02/2019, conforme consta no parecer AGU-AC no
17,

 publicado no DOU de 16/07/2004.

Art. 20 - Designar os servidores relacionados a seguir para
compor a comissão instituída no

Professor AELLINGTON FREIRE DE ARAÚJO

Professor WEDSON GOMES DA SILVEIRA JÚNIOR

Professor RAPHAEL LUCIO REIS DOS SANTOS

Art. 30  - Esta portaria entra em vigor nesta data

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/document...

1 of 2 25/02/2019 13:06

Varginha, 11 de Fevereiro de 2019

(Assinado digitalmente em 11/02/2019 08:31 )
PAULO CESAR MAPPA

DIRETOR
Matrícula: 1190423

Processo Associado: 23062.002585/2019-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public/documentos/ informando
seu número: 1, ano: 2019, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emissão: 11/02/2019 e o código de

verificação: 3810578b6c

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/document...

2 of 2 25/02/2019 13:06